

# **Tele Komplet Holding ApS**

Olsbækdal 12, 2670 Greve

CVR-nr. 25 23 25 77

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

---

Asger Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tele Komplet Holding ApS  
Olsbækdal 12  
2670 Greve

CVR-nr.: 25 23 25 77  
Stiftet: 2. marts 2000  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
22. regnskabsår

**Direktion**

Asger Ivan Jørgensen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.220.722 kr. mod 107.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-48.491	-32.894
1 Andre finansielle indtægter	1.503.193	119.764
Øvrige finansielle omkostninger	-10.200	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.444.502</b>	<b>86.870</b>
2 Skat af årets resultat	-223.780	20.989
<b>Årets resultat</b>	<b>1.220.722</b>	<b>107.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Overføres til overført resultat	720.722	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.220.722</b>	<b>107.859</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.669.941	4.731.559
Andre tilgodehavender	5.594.830	5.471.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.264.771	10.202.762
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.264.771</b>	<b>10.202.762</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.257
Andre tilgodehavender	532.825	57.852
Tilgodehavender i alt	532.825	84.109
Likvide beholdninger	173.855	427.817
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>706.680</b>	<b>511.926</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.971.451</b>	<b>10.714.688</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.184.906	10.464.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.809.906</b>	<b>10.702.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	139.669	0
Anden gæld	21.876	12.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.545	12.503
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>161.545</b>	<b>12.503</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.971.451</b>	<b>10.714.688</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	10.464.184	113.000	10.702.184
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	720.722	500.000	1.220.722
	<u>125.000</u>	<u>11.184.906</u>	<u>500.000</u>	<u>11.809.906</u>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, pengeinstitutter	121.844	128.026	
Renter, udlån	52.625	0	
Udbytte, datterselskabsaktier	510.000	0	
Udbytte porteføljeaktier	90.131	109.557	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	93.562	0	
Værdiregulering af værdipapirer og andre kapitalandele	635.031	-117.819	
	<u><b>1.503.193</b></u>	<u><b>119.764</b></u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	184.998	19.096	
Regulering af tidligere års skat	38.782	-40.085	
	<u><b>223.780</b></u>	<u><b>-20.989</b></u>	
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2021	<u>1.809.644</u>	<u>1.596.037</u>	<u>1.940.391</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>391.503</u>	<u>-63.802</u>	<u>307.330</u>